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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	Весна Деловска
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основен Граѓански суд Скопје
	
	
	И.бр.4193/2024

	Основен Кривичен суд Скопје
	
	
	

	ул.Антоние Грубишиќ бр.2/1-4, Скопје
	
	
	

	тел. 02 3111 533
	
	
	

	
	
	
	


Извршителот Весна Деловска од Скопје преку заменик извршител Благојче Пишмановски врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Стопанска банка АД Скопје преку полн. Адвокат Горан Нациќ од Скопје од Скопје со ЕДБ 4030996116744 и седиште на ул. 11 Октомври бр. 7, засновано на извршната исправа ОДУ бр.420/17 од 21.3.2017 на Нотар Анета Петровска Алексова, против солидарните должници 1. Трговско друштво за производство,трговија и услуги ТЕ-ТЕ ПЛАСТ ДООЕЛ Скопје  од Скопје со ЕДБ  4030003492460, ЕМБС 5809401 и седиште на ул.Борис Трајковски бр.135, 2. Ѓорче Тодоровски од Скопје со живеалиште  на ул. Георги Димитров бр.23/1-14, 3. Друштво за производство,трговија и услуги ФПЦ ТЕХНОПЛАСТ ДООЕЛ увоз- извоз Илинден од Скопје со ЕДБ 4058015523339, ЕМБС 7087276 и седиште на ул.Технолошка индустриска развојна зна бр.14/4 Илинден, за спроведување на извршување на ден 28.03.2025 година го донесува следниот:                                                                                                                              

              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ВТОРА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)
СЕ ОПРЕДЕЛУВА втора продажба со усно јавно наддавање на следните подвижни предмети сопственост на должникот ТЕ-ТЕ ПЛАСТ ДООЕЛ Скопје и тоа:

1.Транспортна лента MB CONVEYERS модел N-CPST сериски бр. B00050, год. на производство 2010 попишано со налепница бр.1500, со вредност од 580,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
2. Вакумски транспортер за гранулат дозиметар WITTMANN модел FEEDMAX S3-40 сериски      бр.156617, со вредност од 269,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
3. Вакумски транспортер за гранулат дозиметар Дозиметар WITTMANN модел FEEDMAX S3-40 сериски бр.156513, со вредност од 269,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање; 

4. Вакумски транспортер за гранулат дозиметар Дозиметар WITTMANN модел FEEDMAX S3-40 сериски бр.158418, со вредност од 269,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
5. Вакумски транспортер за гранулат дозиметар Дозиметар WITTMANN модел FEEDMAX S3-40 сериски бр.158417, со вредност од 269,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
6. Вакумски транспортер за гранулат дозиметар Дозиметар WITTMANN модел FEEDMAX S3-40 сериски бр.156375, со вредност од 269,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
7. Сушара WITTMANN модел DRYMAX-PRIMUS E 30-70-М сериски број 219349, год. на производство 2011, со вредност од 2.152,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
8. Уред за ладење чилер (кондензатор) дел од систем AYTEC/KARYER, тип модел АPC 7 KONENSER сериски бр.603404, со вредност од 267,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
9. Транспортна лента (транспортер со кафез) производител MB CONVEYORS модел B11242, год. на производство 2011, со вредност од 580,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
10. Транспортна лента MB CONVEYERS модел N-CPST сериски бр. B01796, год. на производство 2010, модел МB CONVEYERS, со вредност од 580,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
11.Единица за контрола на температура Темпомат модел P-140 производител REGLOPLAST, ти модел P140/83, сериски број 241780, со вредност од 1.693,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
12. Единица за контрола на температура Темпомат модел P-140 производител REGLOPLAST, ти модел P140, сериски број 241534, со вредност од 1.693,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;

13.Единица за контрола на температура Темпомат модел P-140 производител REGLOPLAST, ти модел P140/9/SG 51/1K/RT45, сериски број 244349, со вредност од 1.693,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;

14.Единица за контрола на температура Темпомат модел P-140 производител REGLOPLAST, ти модел P140/9/SG 51/1K/RT45, сериски број 245906, со вредност од 1.693,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
15.Темпомат WITTMANN TEMPRO BASIC C 90  F27, SO, SD, сериски број TPH 0000085/SN 0000367888 се попишано со налепница бр.1507, со вредност од 483,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;

16.Сушарa ARBURG тип HERMOLIFT 100, сериски број 201677, год на производство 1978, со вредност од 145,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
17.Сушарa ARBURG тип HERMOLIFT 100, сериски број 201126, год на производство 1976, со вредност од 145,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
18.Сушарa ARBURG тип HERMOLIFT 100, сериски број 207107, год на производство 1989, со вредност од 145,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
19.Сушач за гранулат WHITTMANN модел  DRYMAX – PRIMUS E-30-70-М сериски број 219599 година 2011 попишано со налепница бр.1509, со вредност од 2.152,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
20.Единица за контрола на температура производител REGOPLAS/MUSTER модел P140/9/SG-51/1K/RT45 сериски број 244283 попишано со налепница бр.1513, со вредност од 1.693,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
21. Единица за контрола на температура производител REGOPLAS модел P140/88 сериски број 242245 попишано со налепница бр.1514, со вредност од 1.693,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;

Предност на јавната продажба ќе имаат заинтересираните лица кои ќе дадат понуда за купување на сите подвижни предмети во пакет. 

Предметите се оптоварени со следните товари: Записници за попис и процена И.бр.4193/2024 од 20.11.2024 год и 26.11.2024 год. на Извршител Весна Деловска врз основа на чл.103, 104 и 105 од ЗИ.  

Продажбата ќе се одржи на ден 17.04.2025 година во 12:00 часот  во просториите на Извршител Весна Деловска Скопје на ул.Антоние Грубишиќ бр.2/1-4. Доказ за извршена уплата на име гаранција е Извод од посебната сметка на Извршителот.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 ( една десетина) од утврдената вредност на подвижниот предмет. 

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на сметка на извршителот со бр.250001002663794 која се води кај Шпаркасе банка Македонија АД Скопје и даночен број МК5080010500763, со назнака гаранција за И.бр.4193/2024, најдоцна до 16.04.2025 година. Доказ за извршена уплата на име гаранција е Извод од посебната сметка на Извршителот.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова македонија и на веб страницата на Комората на извршители на РСМ.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување. Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со претходна најава кај извршителот.Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.








                  И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Весна Деловска


Д.-на:   -доверител 

-должници
-архива

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд  согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
